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GRADUATORIE DEI DOCENTI PER AREE DIDATTICHE – ANNO 2019 

 

1.1 Pubblicità, Comunicazione aziendale e 
Marketing 

Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

VALENTE MARCO 17 40 40 97 

MARTUCCI SILVANO 17 40 40 97 

ODORIZZI ELEONORA 15 40 40 95 

BERTONI ORESTE 14 40 40 94 

CASINI ANDREA 14 40 40 94 

DE LUCIS DAVIDE 13 40 30 83 

MANGANIELLO PAOLO 12 30 0 42 

     

1.2 Digitalizzazione e Digital Marketing 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

ODORIZZI ELEONORA 15 40 30 85 

DE LUCIS DAVIDE 13 40 30 83 

     

1.3 Economia aziendale e Controllo di gestione 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

PASSERI NICOLO' 20 40 40 100 

LAZZARI MARCO 17 40 40 97 

CASINI ANDREA 14 40 40 94 

VIGNOLI ANDREA 17 40 30 87 

SANTINI STEFANIA 14 40 0 54 

CACCHIARELLI FRANCESCO 8 40 0 48 

     

1.4 Contratti e disciplina del lavoro 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

LUPINO MAURIZIO 8 40 40 88 

BONCIO MICHELA 10 40 20 70 

SALCINI LUDOVICA 8 40 10 58 

          

1.5 Fiscale, Tributaria 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

LAZZARI MARCO 17 40 40 97 

SANTINI STEFANIA 14 40 0 54 

CACCHIARELLI FRANCESCO 8 40 0 48 
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1.6 Sistemi di qualità (di processo e/o prodotto) 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

PASSERI NICOLO' 20 40 40 100 

FERRUCCI DONATO 19 40 40 99 

MALAGIGI LEONARDO 15 40 40 95 

ANDREATTA SILVIA 17 40 30 87 

     

1.7 Start up aziendale, Business plan e Processi di 
creatività 

Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

VIGNOLI ANDREA 17 40 40 97 

BERTONI ORESTE 14 40 40 94 

CASINI ANDREA 14 40 40 94 

DE LUCIS DAVIDE 13 40 30 83 

CACCHIARELLI FRANCESCO 8 40 0 48 

          

2.1 Gestione delle Risorse Umane 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

BERTONI ORESTE 14 40 40 94 

RAMPIELLI SERGIO 8 40 40 88 

SALCINI LUDOVICA 8 40 10 58 

     

2.2 Coaching e dinamiche comportamentali 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

PANETTI FEDERICO 14 40 40 94 

RAMPIELLI SERGIO 8 40 40 88 

MANGANIELLO PAOLO 12 0 40 52 

     

2.3 Competenze trasversali e soft skills 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

PANETTI FEDERICO 14 40 40 94 

RAMPIELLI SERGIO 8 40 40 88 
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3.1 Tracciabilità, Etichettatura e Filiere 
agroalimentari 

Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

PASSERI NICOLO' 20 40 40 100 

FERRUCCI DONATO 19 40 40 99 

MARTUCCI SILVANO 17 40 40 97 

MURRI MASSIMO 17 40 0 57 

MURRI ANGELO 14 40 0 54 

MATTEI ANITA 19 20 0 39 

LENCI MARCO 14 20 0 34 

     

3.2 Politiche agricole e dell’agroalimentare, Sviluppo 
Rurale 

Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

CARDARELLI ALBERTO 17 40 40 97 

CIRICA BRUNO 17 40 40 97 

MURRI MASSIMO 17 40 40 97 

VALENTE MARCO 17 40 40 97 

DURASTANTI FRANCESCA 15 40 40 95 

VIOLANI FRANCESCO 17 40 30 87 

PETRETTI ROBERTO 17 40 20 77 

BIAGINI LORENZO 15 30 20 65 

MURRI ANGELO 14 40 0 54 

LENCI MARCO 14 20 10 44 

     

3.3 Agricoltura e Benessere animale 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

FERRUCCI DONATO 19 40 40 99 

CARDARELLI ALBERTO 17 40 40 97 

CIRICA BRUNO 17 40 40 97 

MURRI MASSIMO 17 40 40 97 

DURASTANTI FRANCESCA 15 40 40 95 

VIOLANI FRANCESCO 17 40 30 87 

MURRI ANGELO 14 40 20 74 

BIAGINI LORENZO 15 30 20 65 

MICCI ROBERTA 15 10 10 35 
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3.4 Prodotti agroalimentari e nutrizione umana 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

MARTUCCI SILVANO 17 40 40 97 

MATTEI ANITA 19 40 20 79 

     

3.5 Input energetici e Recupero energetico delle 
biomasse 

Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

MONARCA DANILO  17 40 40 97 

BEDINI ROBERTO 20 40 30 90 

     

3.6 Gestione del verde e Controllo fitosanitario 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

CIRICA BRUNO 17 40 40 97 

SGHERZI ROCCO 15 40 40 95 

BEDINI ROBERTO 20 40 30 90 

VIOLANI FRANCESCO 17 40 30 87 

PETRETTI ROBERTO 17 40 20 77 

BIAGINI LORENZO 15 30 20 65 

ROSATI CLAUDIA 17 20 0 37 

MICCI ROBERTA 15 10 10 35 

     

4.1 Sicurezza sui luoghi di lavoro, Antincendio, 
Gestione dell’emergenza 

Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

BEDINI ROBERTO 20 40 40 100 

BELANO FABIO 17 40 40 97 

CECCHINI MASSIMO 17 40 40 97 

MONARCA DANILO  17 40 40 97 

PANETTI FEDERICO 14 40 40 94 

PETRETTI ROBERTO 17 40 20 77 

MOCHI CHIARA 17 0 40 57 

COSSIO FILIPPO 20 0 30 50 
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4.2 Lingue straniere 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

PASCALE CATERINA 8 40 40 88 

         

4.3 Turismo 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

VALENTE MARCO 17 40 40 97 

ODORIZZI ELEONORA 15 40 40 95 

LENCI MARCO 14 40 30 84 

     

4.4 Innovazione di processo e/o prodotto 
Titolo 
studio 

Anni 
esperienza 
lavorativa 

Anni di 
esperienza 
didattica 

Totale 

MONARCA DANILO  17 40 40 97 

DURASTANTI FRANCESCA 15 40 40 95 

MALAGIGI LEONARDO 15 40 40 95 

 


